



Nr sprawy: DZP.242.104.2026

Wrocław, dnia 19-05-2026 r.

Dotyczy: Dostawa kontenerów transportowych zamkniętych w ilości 4 sztuk na potrzeby bloku operacyjnego

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców:

Pytanie 1

§ 2 punkt 6

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu od wniesienia asortymentu we wskazane miejsce?

Odpowiedź :

Zgodnie z umową

Pytanie 2

§ 2 punkt 12

Czy Zamawiający może wykreślić ten punkt z zapisów umowy lub dopuścić prawo do dokonania zakupu u innego podmiotu w przypadku przekroczenia terminu realizacji o 3 tygodnie?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na zapis umożliwiający dokonanie zakupu u innego dostawcy w przypadku przekroczenia terminu realizacji o 3 tygodnie.

Pytanie 3

§ 4 punkt 3

Prosimy o wprowadzenie zapisu, że ceny nie ulegną zmianie do 12.06.2026.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4

§ 5 punkt 1

Czy Zamawiający dopuści termin płatności 30 dni?

Odpowiedź :

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5

§ 6 punkt 4

Prosimy o usunięcie tego zapisu z umowy.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6

§ 6 punkt 5 i 7

Prosimy o dodanie na początku tego zapisu słów: „W okresie gwarancji”

Odpowiedź :

Zgodnie z umową

Pytanie 7

§ 6 punkt 9

Prosimy o wydłużenie terminu do 14 dni.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin
Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zakupów

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną